UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Exercitivm Perfectionis, Et Virtvtvm Christianarvm**

In tres Partes distinctum

**Rodríguez, Alonso**

**Coloniæ Agrippinæ, 1622**

XVIII. Confirmantur superiora aliquot exemplis.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40072**

*Militia est rendo, non minor em adificationem dum mor-  
ita hominis laborat. quādum valebat corpore, ad ma-  
iorem Dei gloriam prestare cūret.*

*Psal. 5. 3.*

S. Ioannes Chrysostom. super illa. Pro-  
phetæ verba: *Dominus ut scuto bona & velun-  
tatu tua corona nos docens, quomodo,  
quoad diu viuimus, semper nobis pugna-  
dum sit, ac proinde semper ad pugna pa-  
rati armatiq; incedere debeamus, tam æ-*

*Morbi tempo-  
re maxime  
pugnandum.*

*groti quam sani, ait: Morbi tempore huius  
maxime pugna tempus est, quando dolores  
vndique conturbant animam, quando tristi-  
tia obsidet, quando adeſt Diabolus incitans,  
ut acerbum aliquid verbum dicamus, & in  
querimonias mormurationemque pro-  
rumpamus: atq; ideo virtutem tum po-  
tissimum exercere & patere facere necesse est.*

*Epiſt. 7. 8.*

Hinc Seneca docet, virum fortem, for-  
titudinis suæ exercendæ etiam in lecto  
occasione habere, non minus in contra-  
morborū dolores ac molestias, quam in  
acie aduersus hostes pugnando, quia præ-  
cipua & potissima fortitudinis pars in per-  
ferendo magis, quam in configredo con-  
sistit. Testatur id est Sapiens, dum ait:  
*Melior est patiens viro forti, & qui domina-  
tur animo suo, expugnatore urbium.*

## CAPUT XVIII.

### Confirmantur superiora aliquot exemplis.

*Blofus c. n. monit. fuit:* BEATÆ virginis Certeudi aliquando  
aperiuit Redemptor Iesus Christus,  
ferēs in dextera sua sanitatem, & in sinistra  
infirmitatem, monens, vt, vtram veller,  
eligeret. Ipsa ab ira que manu Domini  
se auertens, ait: *Domine ego toto corde de-  
sidero, ut non meam voluntatem respi-  
cias, sed tuum beneplacitum in omnibus  
perfici, & quod ad maiorem tuam gloriam  
faciat.*

*Marul. lib. 5. 9. 4. Jacob. de Veragine.* Quidam S. Thomæ Cantuariensi ad-  
dictus ac deuotus, æger illius sepulcrum  
adijt, cum rogaturus, vt sibi à Domino  
sanitatem imperaret. Quam consequen-  
tus, & ad suos reuerfus, cogitare secum  
cepit, cur, si illa infirmitas sibi magis ad  
salutem consequendam conueniret, sa-

nitatem postulasset. Tanti porro apud eam ponderis haec ratio fuit, vt sancti martyris sepulcrum rursus adiens, ipsum precatus sit, vt, quod sibi ad salutem extream consequendam magis contineat esse, id sibi dare dignaretur. Cui cum Dominus hunc ipsum morbum immisisset, mire eo gauisus fuit; facile intelligens, hunc sibi prævaleudine expedire.